平成 23 年 12 月 22 日

各 位

西日本シティ銀行

セブン銀行とのＡＴＭ利用提携について

－ 平成 24 年 5月より西日本シティ銀行のキャッシュカードが

     全国 16,000 台以上のセブン銀行ＡＴＭでご利用可能に －

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、中期経営計画「New Stage 2011~元気よく~」に
掲げる“サービス改革”の一環として、株式会社セブン銀行（代表取締役社長 二子石 謙輔）

と平成 24年 5月を目途にＡＴＭ利用提携を開始しますので、お知らせいたします。

 今回の提携により、当行のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、ローソンＡＴＭ、

ファミリーマートＡＴＭに加え、全国のセブン-イレブン、イトーヨーカドー等に設置している

16,000 台以上のセブン銀行ＡＴＭをご利用いただけるようになります。

福岡県内におけるコンビニＡＴＭチャネル網につきましても、約 750 台の増加と倍増し、

お客さまの利便性は飛躍的に向上いたします。

 セブン銀行との提携時期は、平成 24 年 5 月を予定しており、具体的なサービス内容、営業

時間、手数料等につきましては、詳細が決まり次第改めてお知らせいたします。

 当行は、今後もお客さまの更なる利便性向上に努め、「お客さま目線」でのサービス向上に

取り組んでまいります。

（当行のカードがご利用いただけるコンビニＡＴＭ及び当行ＡＴＭ）   平成 23 年 9月末時点

コンビニ名 セブンイレブン ローソン ファミリーマート等 当行
合 計 コンビニ

ＡＴＭ名
セブン銀行
ＡＴＭ

ローソン
ＡＴＭ

イーネット
ＡＴＭ

当行
ＡＴＭ

一般ＡＴＭ
（店舗内・外）

全   国 16,005台 8,762台 11,247台 68台 1,375台 37,457台

福岡県内 754台 335台 446台 68台 1,284台 2,887台

※ セブン銀行のＡＴＭは平成 24 年 5月（予定）からのご利用となります。

※ 上記台数は、コンビニ店舗以外に設置しているＡＴＭも含みます。

※ イーネットＡＴＭについては、営業時間・サービス等に制約があります。

中期経営計画「New Stage 2011~元気よく~」
“サービス改革”

ステージ

２
(50ポイント以上)

月曜～金曜の平日は、

手数料無料にてご利用いただけます。

ステージ

３
(100ポイント以上)

365日全てのご利用時間帯で、

手数料無料にてご利用いただけます。

ＮＣＢポイントサービスで

手数料が優遇されます。 　ＮＣＢポイントサービスとは？

「ＮＣＢポイントサービス」
とは、西日本シティ銀行
とお客さまのお取引内容
をポイント化し、その合計
ポイントに応じていろいろ
な特典を受けられるサー
ビスです。

20
ポイント以上

ステージ1

ステージ2

ステージ3

50
ポイント以上

100
ポイント以上

105円
210円

105円
お引き出し

月曜日

    210円

お預け入れ
平　日
土曜日
日祝日

火～金曜日
土曜日
日祝日

0:00 7:00 24:0023:0021:0019:0018:008:458:00

（サービス内容、ご利用時間およびご利用手数料）

※ キャッシュカードでのお取扱いとなります。

※ 残高照会は、手数料無料でお引き出しと同様の時間帯でご利用いただけます。

※ 土曜日の 3：00～4：00 はメンテナンスのため休止いたします。

※ 祝日の翌日は 7：00(祝日の翌日が土曜日の場合は 8：00)からの営業となります。

※ 上記表は現時点における予定であり、変更となる場合があります。

（ＮＣＢポイントサービスによるＡＴＭ利用手数料の優遇）

（全国のセブン銀行ＡＴＭ設置台数）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

営業企画部 小野・鈴木 TEL092-476-2257